o TX A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, 
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 
legais, aprovou e eu, ASIEL BEZERRA DE 

ARAUJO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte 
Lei, 

Fica autorizada a doação a Marinha do Lote LP B/D2, com área 
de 3.762,72 m” (três mil, setecentos e sessenta e dois metros e 
setenta e dois centímetros quadrados)  devidamente 
matriculado no 1º Serviço Notarial e Registral de Alta Floresta 
sob o nº 7.159, Livro 2-Al, com os limites e confrontações 

constantes no mapa e memorial descritivo em anexo. 

Na área a ser doada o donatário implementará a Delegacia

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA — MT, em 
19 de agosto de 2014,. 

ASIEL B DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

MEMORIAL DESCRITIVO: 

REFERÊNCIA: LOTE LP B/D2 

Desmembrado do Lote LP B/DI 

(matrícula nº 7,.159 -Livro 2-AI) 

Sctor B 

Núcleo Urbano de Álta Floresta - MT 

Nossa casa. 

AREA: 3.762,72 mº (Três mil setecentos e sessenta e dois metros quadrados 
e setenta e dois decimetros quadrados) 

LIMITES E CONFRONTAÇÕES: 

Do marco 01l ao marco 02, numa distância de 

confrontando com Rua João Calvino : 

Do marco 02 ao marco 03, numa distância de 

confrontando com Lote LP B/DI; 

Do marco 03 ao marco 04, numa distância de